○○ 部（総合支所） △△△ 課 □□ 係
	合　　　議

	課　長
	課長補佐
	係　長
	担　当
	課内合議
	総　括
監督員
	主　任
監督員
	監督員

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 奥州市長　　　　　　　　　　様

　  受注者（住所又は所在地）
[bookmark: _GoBack]（名称又は商号）
（代表者職及び氏名）

身分証明書交付願

　令和　　年　　月　　日契約の○○○○業務を実施するにあたり、土地への立入りのための身分証明書の交付を下記のとおりお願いします。
記
	氏　　　　名
	資　　　格
	生年月日
	住　　　　　　　　　所